A. Original sur parchemin, Bibl. Nat. coll. Picardie, 287, fol. 3, dimensions :
305 x 245 mm ; lacs et sceau disparus.

a. HUGO, Sacrae antiquitatis monumenta, II, 13-14.

Indiqué : BREQUIGNY, Table... , 1I, 615.
SARS, La ville et le comté de Grandpré, 148.

~+—In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, Amen. Cum omnibus
qui inter ambitum nobis commissg dyoceseos continentur vigilantiam
debeamus, illi tamen a nobis miserioordius refovendi et diligentio-
ri cura in temporalibus etiam stipendiis, prout facultas expetit,
sunt attollendi, qui:ut liberius divinis vacare possint officiis,
blandientis seculi illecebras calcaverunt et de hujus mundi fluc-
tuante pelago ad quietum contemplationis portum éhaﬁgygigntmquatinus
et nos eorum orationibus aliquid imperfectioni nostre subsidium

pia recompensatione comparemus. Eapropter ego Raindldus, divina
miseratione Remorum archiepiscopus, notum fieri volumus tam futuris
quam presentibus quod Henricus Grandis Prati comesl adquirens
comitatum Castri Portuensis2 et.Calvimontisj, assensu Henrici
filii .sui, domni quoque Clarembaldi4 conparticipis sui et Elysabeth
uxoris éue}filiorum filiarumque suarum, dederit gcclesie Cuissiaci
in Alta V11186 ad habitandum et possidendum quicquid dono et emp-
tione et omnibus justis modis poterint adquirere secundum nomina
.et divisiones locorum a territorio de Moyson7 et de Vileneles8

et de Justine9 et de Cyrile, quosque perveniatur ad viam que

L e

ducit de Prouvisisll - ad Enaumbﬁtlz,transeundo fluvium qui dicitur
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13 #d pirgum qui vocatur Marlois14 usque ad territorium’de

Vidulus
SeonlS, aisentias et usuarium in viis et pascuis, pratis et nemo-
ribus et in aquis, in tanta libertate et quiete ut nullus in
amnibus que possederint, nec in familia ne in operariis bannum

aut aliquam districtionem et wionagium aut theloneum aut mensuram
in rebus propriis emendis aut vendendis exigere aut imponere pre-
sumat ; dederuht preterea predicti comites prenominate gcclesie
omnes aisentias in viis et pascuis de territorio de Seon et
Castriportuensis et in territorio de Wasignislépterra‘qug dicitur
Plani Campi17 sub annuo censu .VIIII. denariorum Reﬁensium, cum
aisentiis et pascuis de Hasole et de Metimontlg et omnia qug a
fidelibus in elemosinam eis in predictis locis collata fuerint,
tres etiam partes allodiorum que soror Agnes uxor Petri Aceopardi
assensu filii sui Alemandi pretexateg dedit gcclesig in territorio
Alteville et Seon, in pratis terrisque cultis et incultis, ita
libere ut omnis reclamatio seu violentia excluderetur. Ut hujus
autem donationis cedula in posterum rata et inconvulsa permaneat,
eam ppobabilium personarum subnotatione et ymaginis nostre impres-
sione corroborari fecimus. Signum Gosleni Suessionis episcopi™,
Signum Odonis abbatis Sancti RemigiiZIE, S. Guillelmi abbatis
Sancti Theodericizz, S. Joranni abbatis Sancti Nichasiizj, S.
Albrici archidiaconi, S. Hugonis archidiaconi, S. Frederici prepo-
siti, S. Leonis decani, S. Gervasii cantoris; S. Henrici, Rogeri,
Gregorii presbiterorum, S. Gerardi, Bosonis, Johannis dyaconorum.
Actum Remis in archivo pontificali, anno /M°®.C°.XXX9.IIII®. ab
incarnatione Domini, indictione .XIIa., regnante autem gloriosis-
simo rege Francorum Ludovico anno24 XX.VII., archiepiscopatus
autem domni Rainaldi .II. anno .VIIII.